РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
х. Задонский Азовского района Ростовской области
__________________________________________________________________
х. Задонский
16.04.2018г.                   					№ 57
 «О создании Совета по поддержке добровольческой деятельности в Задонском сельском поселении в рамках проведения в Российской Федерации Года добровольца (волонтера)»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 06.12.2017 г. № 583 2018 год в Российской Федерации объявлен Годом добровольца (волонтера), во исполнения Перечня поручений по итогам общего собрания членов Ассоциации «Совет муниципальных образований Ростовской области» от 24.01.2018 года, утвержденного Губернатором Ростовской области В.Ю. Голубевым от 01.02.2018 года, а также согласно постановления администрации Азовского района от 15.02.2018г. №108 «О создании Совета по поддержке добровольческой деятельности в Азовском районе в рамках проведения в Российской Федерации Года добровольца (волонтера),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Совет Задонского сельского поселения по поддержке добровольческой деятельности в рамках проведения в Российской Федерации Года добровольца (волонтера).
2. Утвердить состав Совета по поддержке добровольческой деятельности в рамках проведения в Российской Федерации Года добровольца (волонтера) в Задонском сельском поселении, согласно приложению № 1.
3. Членам Совета обеспечить выполнение плана основных мероприятий, приуроченных проведению в Российской Федерации Года добровольца (волонтера).
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Задонского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                              С.И. Рябов
Приложение №1
Состав Совета
По поддержке добровольческой деятельности в Задонском сельском поселении в рамках проведения в Российской Федерации Года добровольца (волонтера).
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Свистунова Зинаида Сергеевна
	Специалист по делам молодежи администрации Задонского сельского поселения

	2
	Матчанова Екатерина Александровна
	Директор МБУК СДК х. Победа

	3
	Ляшенко Александр Алексеевич
	Председатель совета ветеранов, инвалидов и пенсионеров Задонского сельского поселения

	4
	Матчанов Анатолий Николаевич
	Руководитель Военно-Патриотического Клуба «Кречет»

	5
	Арнаутова Наталья Александровна
	Преподаватель МБОУ Задонской СОШ

	Члены Совета

	6
	Сорокина Марина Александровна
	Учащаяся МБОУ Задонской СОШ

	7
	Шипило Максим Витальевич
	Учащийся МБОУ Задонской СОШ

	8
	Кириченко Анастасия Алексеевна
	Учащаяся МБОУ Задонской СОШ

	9
	Чадюк Виктория Ильинична
	Учащаяся МБОУ Задонской СОШ

	10
	Бойко Екатерина Валерьевна
	Учащаяся МБОУ Задонской СОШ

	11
	Пайметова Ирина Витальевна
	Учащаяся МБОУ Задонской СОШ

	12
	Бувина Виктория Сергеевна
	Учащаяся МБОУ Задонской СОШ

	13
	Бондаренко Максим Владимирович
	Учащийся МБОУ Задонской СОШ

	14
	Прохачева Ксения Викторовна
	Учащаяся МБОУ Задонской СОШ

	15
	Колесникова Натэла Джомабоевна
	Учащаяся МБОУ Задонской СОШ

	16
	Бувайлова Мария Юрьевна
	Вожатая МБОУ Задонской СОШ